
2021年度（令和3年度）円借款案件応札結果情報【コンサルタント契約】契約金額1億円以上
注：「ジョイントベンチャー」は、特定契約の履行ために形成された2社以上の企業の連合体。契約履行に連帯して責任を負う。

借入国名 案件名漢字 借款契約調印日 プロポーザル提出企業名（国籍）
＊ジョイントベンチャー（注）は／（スラッ
シュ）で区切って表示

第1位順位コンサルタント（国籍）
＊ジョイントベンチャー（注）は／（スラッ
シュ）で区切って表示

契約者名(国籍)

＊ジョイントベンチャー（注）は／（スラッ
シュ）で区切って表示

契約受注総額
（円換算額）

インド 北東州道路網連結性改善事業（フェーズ

１）（第一期）

2017/03/31 VOYANTS SOLUTIONS PVT.

LTD(INDIA)/YONGMA ENGINEERING

CO.,LTD.(INDIA)/CHO & KIM ENGINEERING

VOYANTS SOLUTIONS PVT.

LTD(INDIA)/YONGMA ENGINEERING

CO.,LTD.(INDIA)//CHO & KIM ENGINEERING

VOYANTS SOLUTIONS PVT.

LTD(INDIA)/YONGMA ENGINEERING

CO.,LTD.(INDIA)//CHO & KIM ENGINEERING

159,346,540

SMEC INTERNATIONAL PTY.LTD.(INDIA)

CONSULTING ENGINEERS GROUP LTD.(INDIA)/

DAINICHI CONSULTANT PVT.LTD. (JAPAN)

TPF GETINSA EUROESTUDIOS S.L.

(INDIA)/RODIC CONSULTANTS PVT.LTD.

インド トゥルガ揚水発電所建設事業（第一期） 2018/11/02 SINGLE BID ELECTRIC POWER DEVELOPMENT CO.,

LTD(JAPAN)

ELECTRIC POWER DEVELOPMENT CO.,

LTD(JAPAN)

2,337,387,546

インド 北東州道路網連結性改善事業（フェーズ

３）（第一期）

2018/10/29 AECOM ASIA COMPANY LTD.(HONGKONG) AECOM ASIA COMPANY LTD.(HONGKONG) AECOM ASIA COMPANY LTD.(HONGKONG) 2,242,262,469

インド SYSTRA S.A.(FRANCE)  

インド A O INSTITUTE STROYPROEKT JSC (RUSSIA)  

インド ムンバイ・アーメダバード間高速鉄道建設

事業（第一期）

2018/09/28 M/S. TATA CONSULTING ENGINEERS

LIMITED(INDIA)/CONSULTING ENGINEERS

GROUP LTD(INDIA)/AARVEE ASSOCIATES

ARCHITECTS ENGINEERS & CONSULTANTS

PVT LTD(INDIA)/PADECO CO., LTD.(JAPAN)

M/S. TATA CONSULTING ENGINEERS

LIMITED(INDIA)/CONSULTING ENGINEERS

GROUP LTD(INDIA)/AARVEE ASSOCIATES

ARCHITECTS ENGINEERS & CONSULTANTS

PVT LTD(INDIA)/PADECO CO., LTD.(JAPAN)

M/S. TATA CONSULTING ENGINEERS

LIMITED(INDIA)/CONSULTING ENGINEERS

GROUP LTD(INDIA)/AARVEE ASSOCIATES

ARCHITECTS ENGINEERS & CONSULTANTS

PVT LTD(INDIA)/PADECO CO., LTD.(JAPAN)

16,690,448,087

インド NIPPON KOEI CO. LTD(JAPAN)/ORIENTAL

CONSULTANTS GLOBAL CO.

LTD(JAPAN)/RITES LTD(INDIA)

インド ENGINEERS INDIA LTD(INDIA)/RODIC

CONSULTANTS PVT LTD(INDIA)/STUP

CONSULTANTS PVT LTD(INDIA)/LEA

ASSOCIATES SOUTH ASIA PVT. LTD(INDIA)
インドネシアジャカルタ首都圏鉄道輸送能力増強事業

（Ｉ）

2014/02/24 ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO., LTD

(JAPAN)/ CHODAI CO., LTD. (JAPAN)/ PACIFIC

CONSULTANTS CO., LTD. (JAPAN)/ PT. JAYA

CM (INDONESIA)/ PT. INDOTEK ENGINEERING

JAYA (INDONESIA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO., LTD

(JAPAN)/ CHODAI CO., LTD. (JAPAN)/ PACIFIC

CONSULTANTS CO., LTD. (JAPAN)/ PT. JAYA

CM (INDONESIA)/ PT. INDOTEK ENGINEERING

JAYA (INDONESIA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO., LTD

(JAPAN)/ CHODAI CO., LTD. (JAPAN)/ PACIFIC

CONSULTANTS CO., LTD. (JAPAN)/ PT. JAYA

CM (INDONESIA)/ PT. INDOTEK ENGINEERING

JAYA (INDONESIA)

2,122,513,998

SYSTRA SA (FRANCE)/ PT SURVEYOR

INDOENSIA (INDOENSIA)/ EGIS RAIL (FRANCE)/

INGEROSEC CORPORATION (JAPAN)/ PT

CIRIAJASA CIPTA MANDIRI (INDONESIA)/ PT

MITRA PEMBANGUNAN JAYA (INDONESIA)
インドネシアコメリン灌漑事業（フェーズ３） 2017/03/30 EUROCONSULT MOTT MACDONALD

(NETHERLAND) / ORIENTAL CONSULTANT

GLOBAL CO., LTD. (JAPAN) / PT. PELAYARAN

NASIONAL BINA BUANA RAYA (INDONESIA) /

PT. SARANA BUANA JAYA (INDONESIA)　/ PT.

CATURBINA GUNA PERSADA (INDONESIA) /

PT. MULTIMERA HARAPAN (INDONESIA) / PT.

JASAPATRIA GUNATAMA (INDONESIA)

EUROCONSULT MOTT MACDONALD

(NETHERLAND) / ORIENTAL CONSULTANT

GLOBAL CO., LTD. (JAPAN) / PT. PELAYARAN

NASIONAL BINA BUANA RAYA (INDONESIA) /

PT. SARANA BUANA JAYA (INDONESIA)　/ PT.

CATURBINA GUNA PERSADA (INDONESIA) /

PT. MULTIMERA HARAPAN (INDONESIA) / PT.

JASAPATRIA GUNATAMA (INDONESIA)

EUROCONSULT MOTT

MACDONALD(NETHERLANDS)/ORIENTAL

CONSULTANTS GLOBAL CO., LTD(JAPAN)/PT

PELAYARAN NASIONAL BINA BUANA

RAYA(INDONESIA)/PT. SARANA BHUANA

JAYA(INDONESIA)/PT. CATURBINA GUNA

PERSADA(INDONESIA)/PT MULTIMERA

HARAPAN(INDONESIA)/PT. JASAPATRIA

GUNATAMA(INDONESIA)

2,222,158,534

NIPPON KOEI CO., LTD (JAPAN) / PT. KWARSA

HEXAGON (INDONESIA) / PT. INDEC

INTERNUSA (INDONESIA) / PT. INAKKO

INTERNASIONAL KONSULINDO (INDONESIA) /

PT. YODYA KARYA (INDONESIA)
インドネシア中部スラウェシインフラ復興セクターロー

ン

2020/01/09 ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN) / PT. SINAR PUTRA ABADI

PALU(INDONESIA) / PT. WAHANA MITRA

AMERTA(INDONESIA) / PT. HI-WAY INDOTEK

KONSULTAN(INDONESIA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN) / PT. SINAR PUTRA ABADI

PALU(INDONESIA) / PT. WAHANA MITRA

AMERTA(INDONESIA) / PT. HI-WAY INDOTEK

KONSULTAN(INDONESIA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)/PT. SINAR PUTRA ABADI

PALU(INDONESIA)/PT. WAHANA MITRA

AMERTA(INDONESIA)/PT. HI-WAY INDOTEK

KONSULTAN(INDONESIA)

498,686,163

YACHIYO ENGINEERING CO., LTD. (JAPAN) /

PACIFIC CONSULTANTS CO., LTD.(JAPAN) / PT.

BUANA ARCHICON (INDONESIA) / PT. NUSVEY

(INDONESIA) / PT. VIRAMA KARYA (INDONESIA)
インドネシア中部スラウェシインフラ復興セクターロー

ン

2020/01/09 YACHIYO ENGINEERING CO., LTD.(JAPAN) /

PACIFIC CONSULTANTS CO., LTD.(JAPAN) /

PT.BRAHMA SETA INDONESIA(INDONESIA) /

PT. DUTA CIPTA MANDIRI ENGINEERING

CONSULTANT(INDONESIA) / PT. TUAH AGUNG

ANUGRAH(INDONESIA)

YACHIYO ENGINEERING CO., LTD.(JAPAN) /

PACIFIC CONSULTANTS CO., LTD.(JAPAN) /

PT.BRAHMA SETA NDONESIA(INDONESIA) / PT.

DUTA CIPTA MANDIRI ENGINEERING

CONSULTANT(INDONESIA) / PT. TUAH AGUNG

ANUGRAH(INDONESIA)

YACHIYO ENG. CO.(JAPAN)/PACIFIC

CONSULTANTS CO., LTD.(JAPAN)/PT.BRAHMA

SETA INDONESIA(INDONESIA)/PT. DUTA CIPTA

MANDIRI ENGINEERING

CONSULTANT(INDONESIA)/PT. TUAH AGUNG

ANUGRAH(INDONESIA)

692,812,949

KOREA RURAL COMMUNITY CORPORATION

(KOREA) / PT. INTIMULYA MULTIKENCANA

(INDONESIA) /PT. YODYA KARYA (PERSERO)

(INDONESIA)
ケニア モンバサゲートブリッジ建設事業（第一

期）

2019/12/05 NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) 6,439,084,593

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)

ケニア モンバサ経済特区開発事業（第一期） 2020/02/27 SINGLE BID ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)/NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/BAC ENGINEERING &

ARCHITECTURE LTD.(KENYA)/KOEI AFRICA

CO., LTD.(KENYA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)/NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/BAC ENGINEERING &

ARCHITECTURE LTD.(KENYA)/KOEI AFRICA

CO., LTD.(KENYA)

1,959,937,356

ケニア モンバサ経済特区開発事業（第一期） 2020/02/27 NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN) 782,415,657

DAINICHI CONSULTANT INC. (JAPAN) / RUNJI

CONSULTING GROUP LTD.(KENYA)

ケニア モンバサ経済特区開発事業（第一期） 2020/02/27 SINGLE BID ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)/NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/THE OVERSEAS COASTAL AREA

DEVELOPMENT INSTITUTE OF

JAPAN(JAPAN)/MARITIME BUSINESS &

ECONOMIC CONSULTANTS LIMITED(KENYA)

ORIENTAL CONSULTANTS GLOBAL CO.,

LTD(JAPAN)/NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/THE OVERSEAS COASTAL AREA

DEVELOPMENT INSTITUTE OF

JAPAN(JAPAN)/MARITIME BUSINESS &

ECONOMIC CONSULTANTS LIMITED(KENYA)

1,136,676,083

タイ 産業人材育成事業 2020/03/30 DIRECT CONTRACT REGISTERED NON-PROFIT ORGANIZATION

ASIA SEED (JAPAN)

REGISTERED NON-PROFIT ORGANIZATION

ASIA SEED(JAPAN)

674,055,906

フィリピンダバオ市バイパス建設事業（南・中央区

間）

2015/08/25 DIRECT CONTRACT NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN)/KATAHIRA

AND ENGINEERS

INTERNATIONAL(JAPAN)/NIPPON

ENGINEERING CONSULTANTS CO.,

LTD.(JAPAN)/PHILKOEI INTERNATIONAL

NIPPON KOEI CO., LTD.(JAPAN)/KATAHIRA

AND ENGINEERS

INTERNATIONAL(JAPAN)/NIPPON

ENGINEERING CONSULTANTS CO.,

LTD.(JAPAN)/PHILKOEI INTERNATIONAL

1,177,956,156

フィリピンダバオ市バイパス建設事業（南・中央区

間）

2015/08/25 SINGLE BID NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/METROPOLITAN EXPRESSWAY

COMPANY LIMITED(JAPAN)/PHILKOEI

INTERNATIONAL INC.(PHILIPPINES)

NIPPON KOEI CO.,

LTD.(JAPAN)/METROPOLITAN EXPRESSWAY

COMPANY LIMITED(JAPAN)/PHILKOEI

INTERNATIONAL INC.(PHILIPPINES)

189,599,304

フィリピン幹線道路バイパス建設事業（III） 2018/02/28 PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS

LTD.(KOREA)/KYONG-HO ENGINEERING &

ARCHITECTS CO.,LTD.(KOREA)/WOODFIELDS

CONSULTANTS, INC.(PHILIPPINES)

PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS

LTD.(KOREA)/KYONG-HO ENGINEERING &

ARCHITECTS CO.,LTD.(KOREA)/WOODFIELDS

CONSULTANTS, INC.(PHILIPPINES)

PYUNGHWA ENGINEERING CONSULTANTS

LTD.(KOREA)/KYONG-HO ENGINEERING &

ARCHITECTS CO.,LTD.(KOREA)/WOODFIELDS

CONSULTANTS, INC.(PHILIPPINES)

293,262,486

　 　 　 KATAHIRA & ENGINEERS

INTERNATIONAL(JAPAN) / NIPPON

ENGINEERING CONSULTANTS CO., LTD.

(JAPAN) / PERK TECHNICAL CONSULTANT

CORPORATION (PHILIPPINES)

　 　 　

　 　 　 RENARDET SA (SWITZERLAND) / CHODAI CO.,

LTD (JAPAN) / KEY ENGINEERS, CO. (USA)

　 　 　


